

## LÄHETE KONSULTAATIO-TIIMIIN / TYÖKYVYN TUEN TIIMIIN (TYKE- TIIMIIN)

Lähetteen liitteenä on toimitettava myös asiakkaan suostumus käsiteltävien tietojen vaihtoon konsultaatio-/työkyvyn tuen tiimissä (Y100-lomake, saatavilla <https://www.kela.fi/documents/10192/3861304/Y100.pdf>). Tämä suostumuslomake on käytössä Työkykyohjelman hankeajan eli 31.12.2022 saakka.

### ASIAKKAAN TIEDOT:

Nimi: \_\_\_\_\_ Henkilötunnus: \_\_\_\_\_

Lähiosoite: \_\_\_\_\_ Puhelinnumero: \_\_\_\_\_

Postinumero ja – toimipaikka \_\_\_\_\_

### KYSYMYKSET ASIAKKAALLE Mitä asioita haluat selvittää tyke-tiimissä?

---

---

---

---

### OHJAAVAN TAHON HUOMIOITA

---

---

---

Ohjaava taho:  Kuntakokeilu  TE-toimisto  Sosiaalipalvelut  Terveyspalvelut  Kela  
 Kunnan työllisyyspalvelut  Oppilaitos  Asiakas  Asiakkaan lähiomainen  
 TYP  Muu, mikä? \_\_\_\_\_

Lähtäjän nimi ja yhteystiedot: \_\_\_\_\_

Lähete saapunut konsultaatiotiimiin/tyke-tiimiin : \_\_\_\_ . \_\_\_\_ . 202\_

## MIKÄ ON KONSULTAATIO-TIIMI JA TYÖKYVYN TUEN TIIMI ELI TYKE-TIIMI?

Etelä-Pohjanmaan alueella toimii työkyvyn tuen tiimejä (Tyke-tiimejä), jotka tarjoavat moniammatillista tukea ja apua työ- ja toimintakyvyn haasteisiin. Tyke-tiimissä ovat mukana oman Sote-keskuksen alueella toimivat paikalliset (omat) työntekijät sekä mm. Kelan ja TE-toimiston alueelliset työntekijät, jotka asiakastietoja käsittelevät. Asiakkaan asiaa käsitellään tiimissä pääsääntöisesti kertaluonteisesti alla olevaa prosessikuvausta noudatellen.



### Kenelle tarkoitettu:

Henkilöille, joilla tilanne on tavalla tai toisella haasteellinen ja sitä on tarpeellista pohtia useamman ammattilaisen kanssa mahdollisimman kokonaisvaltaisesti. Asiakkaan kysymykset voivat liittyä esimerkiksi työllistymistä, koulutusta, kuntoutusta, terveydenhoitoa, tai sosiaalista tilannettaan koskeviin asioihin.

### Tavoite:

Konsultaatio- ja Tyke-tiimin tavoitteena on, että asiakkaan tilanne selkeytyy. Jatkopolku voi löytyä jo Tyke-tiimiä edeltävässä konsultaatiotiimissä ja asiakas ohjataan hänen palvelutarpeensa mukaisiin palveluihin. Tarvittaessa asiakas kutsutaan moniammatilliseen Tyke-tiimiin. Tyke-tiimissä suunnitellaan ja yhteensovitetään asiakkaan palvelukokonaisuus ja etuudet. Tavoitteena on, että asiakkaalle nimetään asiakasvastaava ja löydetään hänen tilanteeseensa mahdollisimman sopiva jatkopolku.

### Keitä mukana:

Konsultaatiotiimissä ovat mukana sosiaaliohjaaja/sosiaalityöntekijä, työnhakijoiden terveydenhoitaja, työntekijät Kelalta ja TE-palveluista sekä koollekutsuja, mikäli ei ole edellämainituilta tahoilta. Konsultaatiotiimissä asiakkaan asiaa käsitellään ns. paperikonsultaationa ilman asiakasta, mutta asiakkaan suostumuksella.

Alueellisissa tyke-tiimeissä on mukana asiantuntijoita mm. terveydenhuollosta (terveydenhoitaja, lääkäri), sosiaalitoimistosta, mielenterveys- ja päihdepalveluista (mm. psykiatrian sairaanhoitaja, psykiatri), Kelalta, Te-toimistosta tai kuntakokeilusta. Asiakas voi halutessaan pyytää mukaansa tyke-tiimin tapaamiseen jonkun muun oman tukihenkilön tai läheisen.

**Miten hakeutua Tyke-tiimiin:**

Tyke-tiimiin voit hakeutua jonkun ohjaavan tahon kautta, esimerkiksi sosiaali- tai terveystoimen, Te-palveluiden, Kelan tai oppilaitoksen kautta, jossa olette yhdessä työntekijän kanssa todenneet haasteita työ- ja toimintakyvyssä. Tarvittaessa voit olla myös itse yhteydessä suoraan oman alueesi koollekutsujaan.

- Ohjaavan tahon kanssa täytät lähetteen konsultaatio- /Tyke-tiimiin ja allekirjoitat suostumuksen tietojen vaihtamisesta.
- Lähetä ja suostumus tietojen vaihtamisesta toimitetaan **salattuna** kunkin alueen Tyke-tiimin koollekutsujalle. Yhteystiedot löytyvät alapuolelta.
- Lähetteen ja suostumuksen saavuttua perille, sinulle tulee aikanaan yhteydenotto ja mahdollisesti kutsu moniammatillisen Tyke-tiimin tapaamiseen.

<b>Tyke-tiimin nimi</b>	<b>Lomakkeen toimitusosoite tai suojattu sähköposti</b>
Ilmajoen tyke-tiimi	xxx
Isokyrön tyke-tiimi	xxx
Järvi-Pohjanmaan tyke-tiimi	xxx
Kaksineuvoisen tyke-tiimi	xxx
Kurikan tyke-tiimi (+ Jalasjärven tiimi)	xxx
Kuussoten tyke-tiimi	xxx
Lapuan tyke-tiimi	xxx
Seinäjoen tyke-tiimi	xxx
Suupohjan tyke-tiimi	xxx